Kilometerliste Boote 2021

Auswertung erstellt am: 06.02.2022

Auswertung erstellt von: efa - elektronisches Fahrtenbuch 2.2.2

Art der Auswertung: Kilometerliste Boote

Zeitraum fur Auswertung: 01.01.2021 - 31.12.2021

Ausgewertete Eintrage: 2963 Eintrage: #1 - #3374 (vom 02.01.2021 bis 31.12.2021)

Filter: Status: Breitensport; Fitnesssport; Jugendsport; Kantonsschule; Lehrgang;
Leistungssport; Schulsport Fahrtart: normale Fahrt; Trainingslager;
Regatta; Kilometernachtrag Bootstyp: Rennboot; Wherry; Trimmy; A-Gig;
B-Gig; C-Gig; D-Gig; E-Gig; Inrigger; Barke; Kirchboot; andere

erstellt von efa - elektronisches Fahrtenbuch 2.2.2



Kilometerliste Boote 2021
Position

06.02.2022

Name
Fremdboot
Heidi
Bianca (B)
Tokyo (C)
Aloun (C)
Patella (A)
Kopp (C)
Ismé (B)
Frey (B)
Pius (Privat)
Bélier (C)
de Liecht (B)
Peking (C)
TschauTschau (B)
Ascami (C)
Nave va (B)
gierig (B)
Vogliamo (B)
Barrakuda (D)
Hau ab (B)
Dreizack (A)
Sombrero (C)
Phonix (D)
Rio Grande (D)
Quadrifoglio (C)
Sumpfbiber (B)
Sorpresa (C)
Chum mit (B)
Makadam (Privat)
The Eight Bells (B)
Welt statt Baden (B)
Baden ist Rudern (C)
Waage 1933 (D)
Sepp Il (A)
Gipsy (Privat)
HalbzZwei (A)
Rueblisaft Il (A)
viug (D)
Windwalk (B)
Halb Acht (B)
Skyr (Privat)
Wum (Privat)
Nunu (Privat)
Stiipel (D)
Triple AAA (D)
Pingu (A)
London (D)
Big Shot (D)
Hydra (D)
Neptun (B)
Najade (Privat)
Mogwai (z.V.g.)
Henley on Limmat
Crash (Privat)
gesamt (54)

Kilometer
5448 km
3615 km
2363 km
2127 km
1808 km
1707 km
1464 km
1348 km
1333 km
1322 km
1313 km
1293 km
1207 km
1202 km
1103 km
1070 km
1062 km
1054 km
1028 km
961 km
927 km
893 km
864 km
812 km
788 km
743 km
617 km
610 km
551 km
549 km
539 km
484 km
429 km
384 km
371 km
323 km
319 km
291 km
283 km
278 km
255 km
211 km
203 km
157 km
157 km
130 km
127 km
124 km
123 km
117 km
113 km
43 km
36 km
20 km
46705 km
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Fahrten
37
5
206
148
127
132
116
132
103
111
103
114
86
96
98
97
60
97
3
87
77
65
67
36
53
78
45
53
34
41
47
33
25
41
37
36
32
20
25
21
16
21
17
11
11
19
10
10
8
13
12
5
3
1
2981

km/Fahrt

147,2 km
723,0 km
11,4 km
14,3 km
14,2 km
12,9 km
12,6 km
10,2 km
12,9 km
11,9 km
12,7 km
11,3 km
14,0 km
12,5 km
11,2 km
11,0 km
17,7 km
10,8 km
342,6 km
11,0 km
12,0 km
13,7 km
12,8 km
22,5 km
14,8 km
9,5 km
13,7 km
11,5 km
16,2 km
13,3 km
11,4 km
14,6 km
17,1 km
9,3 km
10,0 km
8,9 km
9,9 km
14,5 km
11,3 km
13,2 km
15,9 km
10,0 km
11,9 km
14,2 km
14,2 km
6,8 km
12,7 km
12,4 km
15,3 km
9,0 km
9,4 km
8,6 km
12,0 km
20,0 km
15,6 km
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